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Nem csak a húszéveseké a világ! A XVI. kerületi Mátyásföldi FOR-
TUNA KÖZÉRZETJAVÍTÓ CENTRUMBAN megismerkedhetnek egy 
fantasztikus módszerrel a JOBA lovasterápiával. A nagyon kulturált és 
barátságos környezetben – mel-
lesleg itt működik a már közked-
velt SÓBARLANG  is – „ló” „ló” és 
„ló” mindenütt.

A látvány lenyűgöző, fiatalok,
kismamák és idősek együtt lo-
vagolnak. Ezt látni kell! A JOBA 
lovasterápiás készülék a ló ter-
mészetes mozdulatait szimulálja 
a legújabb 3D technológiával. A 
JOBA a terápiás lovaglás utáno-
zásával erősíti azokat az izom-
csoportokat, amelyeket – ha nem 
rendszeresen sportolunk – nem 
veszünk igénybe.

A JOBA  tréning készülék, ami 
rehabilitációra, fizikoterápiára,
lágy fittnesszre, ezen kívül a „nem
sportolók” részére is alkalmas és kiemelten ajánlott.

A JOBA nyolcas alakú mozdulatokkal folyamatosan és rendkívül 
kíméletesen kizökkenti testét annak egyensúlyából, jobbra, balra, 
előre, hátra, ennek következtében a testnek muszáj magát folyama-
tosan a helyzethez igazítani és az egyensúlyát megtartani. Ennek a 
kiegyenlító mozgásnak hatására az izmok folyamatosan megfeszül-
nek és ellazulnak, ami a has, hát és comb  izomzat megerősitéséhez 
vezet. A medence és a gerincoszlop ellazul. Nagyon kiméletes mód-
szer, a hatékonysága kiemelkedő!

A JOBA tréning eredménye  ezeknek a nehezen edzhető izmoknak 
a megerősödése. Hát és csípő panaszok esetében ez tehermentesí-
tően és fájdalomcsillapítóan hathat.

Idősebbek számára is a törzs izomzatának kiméletes edzése se-
gíthet a testtartás és a csípőizület mozgékonyságának javításában, a 
reggeli felkelés utáni „bejáródási” folyamat csökkentésében.

A rendszeres „lovaglás” a testzsír folyamatos csökkenéséhez 
(kombinálva egy törzsizomzat tréninggel), a derék és csípő feszes-
ségéhez vezet.
A FORTUNA KÖZÉRZETJAVÍTÓ CENTRUM elérhetőségei: 1165 
Budapest, (Mátyásföld), Centenárium sétány 22-24. (orvosi rende-
lő mellett, parkolás a Gizella téren, az iskola mögött). BKV: Örs vezér 
térről 44, 244 autóbusz (Sasvár utca-Futórózsa utca sarok)
Bejelentkezés: Telefon: 890-0737, mobil: 06(30)337-7400
E-mail: info@sobarlangok.hu • Web:www.sobarlangok.hu
Nyitva tartás hétfőtől-péntekig 10-19 óráig

„LOVASTERÁPIA” MINDENKINEK!
Hát- és derékfájósok: „lóra” fel!!

A BioLaborban végzett ke-
zelések saját fejlesztésű orvos-
technikai bázisú eszközzel tör-
ténnek, amely az elmúlt öt évben 
Magyarországon közel negy-
venezer kliens elégedettségét 
eredményezte. E módszerünk, a 
világ vélhetően leggyorsabb jel-
feldolgozású elektromágneses 
saját-jel terápiája. A BioLaborban 
alkalmazott készülék egészség-
ügyi felhasználás céljaira ALKAL-
MAS (lásd a honlapot!)

Átfogó ismeret és nagyszámú 
tapasztalat alapján alakítottuk ki 
az egy célzott programhoz tarto-
zó kezelés számot. Jellemzően 
heti rendszerességgel folynak az 
egymásra épülő kezelések, így 
naptárilag és összegében is jól 
tervezhető. Egy célirányos prog-
ram jellemzően négy-öt alkalmat 
jelent, folyamatos javulásnál az 
elérhető legjobb eredmény érde-
kében további egy-két alkalom-
mal még kiegészíthető a prog-
ram, ez viszont már nem jelent 
többletköltséget a személy szá-
mára. A program befejeztével egy 
hónap múlva, majd azt követően 
további két hónap múlva emlé-
keztető kezelést kapnak. Azáltal, 
hogy nincs külső beavatkozás, a 
szervezet emlékező képessége 
alapján később önmaga tudja 
korrigálni a folyamatokat. (Tíz év 
alatti gyermekek kezelései térítés 
mentesek!)

Javasoljuk, jelentkezzen be 
2010. június 30-ig díjmentesen, 
és tegyen egy stresszoldó ke-
zelés próbát, majd saját tapasz-
talására hagyatkozva döntsön a 
továbbiakról!

Egy-két példa a BioLabor cél-
zott programjaiból (teljes lista a 
honlapunkon):

Happy Coctail (Stressz): Öt 
alkalomból álló egymásra épü-
lő, szorongásoldó, hangulatjaví-
tó program-csomag, a pszichés 
egyensúly, a stressz mentesség, 
a jókedv és az optimizmus hely-
reállítására, fokozására irányul.

Idegesség: Öt önálló prog-
ram segíti az egyensúly visszaál-
lítását, a türelmetlenség és kapa-
citáshiány érzését a lelkierő által 
kedvezően befolyásolja.

E g y  h ó n a p  e g é s z s é g

Gyógyszermentes kezelések és orvosi állapotfelmérés
Válófélben/elengedés: 

Négy kiváló program, amely se-
gít a görcsoldásban, elengedés-
ben, az ellazulásban. Érzelmileg 
segíti a szív melegségét, erősíti 
az én-tudatot és segít megtenni 
fontos lépéseket.

Meteo, frontváltozás: Öt 
komplex program, ami a tartós 
alkalmazkodó képességet segíti, 
és nagy nyomás alatt enyhülést 
hoz.

Dolce Vita (Vércukor): Hét 
komplex program, amely oldja az 
Édes Élet igényét és a cukor irán-
ti vágyat, egyszerűen elégedetté 
tesz. (inzulin szabályzás)

Activity (Székrekedés): Há-
rom nyugalmat segítő program, 
amely a belső görcsösség, pl. 
székrekedés elengedésére, az 
erőltetett ragaszkodás elenge-
dését kívánja segíteni. Segíthető 
Happy Coctail 1-2. programmal.

Gyomorsav, reflux: Az öt al-
kalmas program sorozat segíti a 
táplálkozási nyugalmat, az íz utá-
ni vágyat, és segít a részletek fel-
ismerésében. Az élet megbecsü-
lése az étel megbecsülése, az íz, 
így javíthatja az emésztőszervek 
tápanyag felismerését is, ezáltal 
a feldolgozáshoz illő savasság 
kialakulását, tehát az élet ízének 
megtapasztalását.

Vérnyomás: Az öt kifinomult
program a belső feszültséget 
oldja, így a körforgás könnyű, az 
életerő és a visszatérő közelebb 
kerül egymáshoz. A szív támoga-
tásával, az érzelmek tisztaságá-
val, a feszültségek feloldásával 
a nyomás is enyhül. Jótékony 
kiegészítő a Happy Coctail prog-
ram.

Emésztés: Négy jótékony 
program-kombináció az étvágy, 
az ízlelés, a püffedésmentes 

emésztés irányába. A jó ét-
kezés fáradtságérzet helyett 

energiát tud jelenteni.
Allergia: Toxikus és pszichés 

allergiás irritációra, fokozott ér-
zékenységre irányuló program 
a beazonosítást követően indul, 
egymásra épülő lépésekkel old-
hatókká válnak a közérzetet befo-
lyásoló stresszorok.

Ha valaki viszont a szervezete 
állapotára kíváncsi, ajánljuk ÁL-
LAPOTFELMÉRÉSÜNKET: A 
BioLabor helyszínt biztosít egy 
ún. E.I.S. állapotfelmérésnek. Ez 
egy korszerű, hatékony, különle-
ges orvosi vizsgálóeszköz, melyet 
a Magyar Háziorvosok Országos 
Szakkollégiuma magyarorszá-
gi bevezetésre és a háziorvosi 
gyakorlatban való elterjesztésre 
alkalmasnak talált. Néhány perc 
alatt hatalmas mennyiségű infor-
mációt gyűjt a szervezetről, me-
lyet mért értékekkel, szövegesen 
és 3 dimenziós illusztrációval jele-
nít meg. Következtetni tud a szer-
vek eltérő működésére, pl. gyul-
ladásokra, emésztési, keringési 
zavarokra. Tájékoztatást ad pl. a 
szív, a vesék, a tüdő az emész-
tőszervek vagy akár az idegrend-
szer funkcionális állapotáról, így 
hajlamokra, megelőzésre, vagy 
precíz klinikai vizsgálatok szük-
ségességére hívja fel a figyelmet.
Azáltal, hogy átfogóan vizsgálja 
a szervezetet, összefüggéseket 
is könnyebben tudnak felismerni 
a partnerorvosaink.

Az állapotfelmérés dí-
ja 15.000 Ft. Most mindenki, 
aki június 30-ig bejelentkezik, 
BioLabor® Utalványt kap, mely 
felhasználható egy DÍJMENTES 
Happy Coctail® szellemi frissítő 
kezelésre – értéke ÖTEZER Fo-
rint!

www.biolabor.hu • Botka Zsolt, 30/9-664-741
1165 Bp., Jókai M. u. 6. I/100. (SZTK-val szemben – Lottózó épülete)

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

Tóth Ilonka felmentése nem került le a napirendrőlA XVI. kerület díszpolgárát, 
az 1957-ben kivégzett fiatal or-
vostanhallgatót, Tóth Ilonkát az 
utóbbi időben Zuglóban is egyre 
inkább megbecsülik. Mert, amíg 
a Kertvárosban a fenti kitüntető 
(posztumusz odaítélt) cím mel-
lett Tóth Ilonkáról egy közteret 
is elneveztek már, melyet az ő 
szobra díszít, ráadásul a helyi ci-
vilek nemrég gyűjtést kezdemé-
nyeztek a szülőháza megmenté-
se érdekében is, addig Zuglóban 
korábban nem volt divat Tóth 
Ilonkáról megemlékezni. 

Pedig a mártírhalált halt fiatal
lánynak a XIV. kerülethez leg-
alább annyi köze volt, mint a XVI-
hoz. Az iskolai tanulmányainak 
egy jelentős részét ugyanis az 
Ajtósi Dürer sori Erzsébet Nőis-
kolában, majd annak jogutód-
jában, az Állami Teleki Blanka 
Gimnáziumban végezte. De en-
nél is fontosabb zuglói kötődése 
volt, hogy szabad életének utol-
só napjait a Cházár András ut-
cai szükségkórházban töltötte. A 
letartóztatását azzal indokolták, 
hogy az 1956. novemberében a 
szabadságharcban megsebesült 
emberek ápolását végző orvos-
tanhallgató az éjszakai órákban 
többedmagával röplapokat gyár-
tott, mellyel további ellenállásra 
biztatták a lakosságot. Ez a vád 
később kiegészült egy újabbal 
is, Tóth Ilonka állítólag részt vett 
egy besúgónak vélt férfi megölé-
sében, sőt saját kezűleg szúrta 
őt szíven az injekcióstűvel, majd 
egy késsel mellkason is szúrta az 
áldozatát. 

1957-ben a Kádár-kormány a 
nemzetközi sajtót is bevonta eb-
be a koncepciós perbe. Tóth Ilon-

Rudas Péter igazgató köszönti a résztvevőket

kát, aki „beismerő vallomást” tett, 
bűnösnek nyilvánították, és 1957. 
júniusában kivégezték. 1990-t 
követően mozgalom indult a re-
habilitálása érdekében, ám még 
a perújrafelvételt sem sikerült ki-
eszközölni. Végül 2001-ben Dá-
vid Ibolya igazságügy miniszter 
kezdeményezésére semmissé 
nyilvánították az 1957-es népbí-
rósági ítéleteket, többek között 
Tóth Ilonkáét is. Eszerint az 1957-
es ítélet nem volt jogerős, hisz 
a B. Tóth Matild vezette bíróság 
nem irányíthatta volna az akkori 
eljárást. Azt viszont, hogy Tóth 
Ilona ártatlan lett volna, egyelőre 
még mindig senki sem akarta ki-
mondani.

Zuglóban januárban a Magyar 
Kommunizmus Áldozatainak em-
léknapján aztán sokak szerint 
egészen váratlanul, Tóth Ilonka 
volt iskolájában, a Teleki Blan-
ka Gimnáziumban emléktáblát 
avattak a mártírhalált halt orvos-
tanhallgató tiszteletére. Arról már 
csak a bennfentesek tudhattak, 
hogy ennek a táblaavatásnak 
már volt némi előzménye, hisz, 
az iskola diákjai számára a 2009. 
október 23-i nemzeti ünnep alkal-
mából már levetítették a Tóth Ilon-
káról készült dokumentumfilmet.

2010. május 17-én pedig egy 
újabb fontos eseménynek volt a 
helyszíne a zuglói iskola. Koráb-
ban ugyanis még egyszer sem 
fordult elő, hogy egyszerre egy 
helyen annyi olyan ember gyűlt 
volna össze, akik egyrészt sokat 
tudtak Tóth Ilonáról vagy a peré-
ről, illetve, akiket annyira érdekelt 

volna a fiatal orvostanhallgató
élete, mint aznap a Telekiben. Az 
ankét szervezőinek legnagyobb 
örömére a nézőtéren több diák is 
helyet foglalt. 

A közel háromórás program 
előadói egytől egyig olyan hiteles 
személyek voltak, akik érdemben 
hozzá tudtak szólni a témához. 
Dr. Körmendy Béla akadémi-
kus, a Tóth Ilona-díj alapítója sze-
rint az 1956-os forradalomnak és 
szabadságharcnak nagyon sok 
áldozata volt, akiknek többsége 
névtelen hős maradt. Ugyanak-
kor akadt néhány olyan személy 
is, akikről később könyvek vagy 
filmek készültek. Tóth Ilona is kö-
zéjük tartozott. Ugyanakkor az a 
személy volt, akiről mindenki tud-
ta, aki ismerte őt, hogy képtelen 
lett volna az ellene felhozott vá-
dakat elkövetni.

Az ankéton megszólalt az 
egyik volt osztálytársa, a Teleki-
ben padszomszédja volt dr. Mol-
nár Kálmánné Ribiczey Judit is, 
aki elmesélte, hogy 1943. szep-
temberében kezdődött a barát-
sága Tóth Ilonkával. Mesélt arról, 
hogy a diáktársak mennyire ra-
jongtak érte, meg hogy mennyire 
sokoldalú személyiség volt a fia-
tal árpádföldi diáklány.

Dr. Rubovszky Andrásné dr. 
Sinkó Erzsébet orvos és dr. Iván 
László professzor (mindketten 
Tóth Ilonka évfolyamtársai vol-
tak az Orvosi Egyetemen) is ezt 
erősítette meg. Az előbbi arról 
is mesélt, hogy a közel 300 fős 
évfolyamon körülbelül 20-30 be-
súgó volt, akik fontos szerepet 
játszottak abban, hogy az egye-
temről több hallgatót is kirúgtak, 
sőt olyan is akadt, akit börtönbe 
csuktak, és csak egy hajszálon 
múlott, hogy nem akasztottak 
fel. Dr. Iván László is egyetértett 
abban, hogy Tóth Ilonka az egyik 
legjobb hallgató volt az évfolyam-
ban. Ugyanakkor volt egy hibája, 
ami csak a harmadik évben, a kli-
nikai gyakorlatok során derült ki. 
A fiatal orvostanhallgató ugyan-
is képtelen volt injekcióstűvel az 

emberi testbe szúrni. Ez azért 
is fontos, mert a bíróság szerint 
1956 novemberében hidegvér-
rel szúrta a tűt, majd a kést egy 
ártatlan ember szívébe. Dr. Iván 
László 25 éven keresztül dolgo-
zott a Pszichológiai Klinikán, ahol 
1983-ban találkozott egy volt 
ÁVH-sal. A férfi egyike volt azon
felvezető különítménynek, mely 
a halálraítélteket kísérte utolsó 
útjára. A beteg férfi élete legmeg-
rázóbb élményének nevezte Tóth 
Ilonka kivégzését. És a profesz-
szor ugyancsak egyike azon sze-
mélyeknek, akik Tóth Ilonka re-
habilitációját kezdeményezték. A 
jelenlegi parlamentben is helyet 
kapó politikus még nem mondott 
le arról, hogy posztumusz dokto-
ri címet harcoljon ki egykori cso-
porttársnőjének, illetve, hogy a 
2001-ben az Orvosi Egyetemen 
felállított Tóth Ilonka szobrot, a 
jelenlegi bejárat előtti helyéről az 
épületbe is bevigye.

Benedikty-Horváth Tamás 
író, a Tóth Ilonka-film forgató-
könyvírója már nem a személy, 
hanem a per ismerője volt. Ő volt 
az, aki 1993-ban elsőként bete-
kintést nyerhetett a per dokumen-
tumaiba. Akkor 3 hónapig tanul-
mányozta az anyagot, és ennyi 
idő bőven elegendőnek bizonyult 
ahhoz, hogy megállapíthassa, a 
pernek nem az volt a célja, hogy 
egy lány ártatlanságát vagy bű-
nösségét bizonyítsa, hanem az, 
hogy az ellenforradalmárok ször-
nyű tetteit demonstrálja a balol-
dali külföldi sajtó számára. Az író 
szintén a kommunizmus áldozata 
volt, így a saját bőrén tapasztal-
hatta meg, hogy milyen gazdag 
repertoárral rendelkeztek a valla-
tók akkoriban. Ez lehetett a ma-
gyarázata annak is, hogy 1956. 
december 4-én Tóth Ilonka is bű-
nösnek vallotta magát. Neki sike-
rült arra is fényt derítenie, hogy a 
Koller Istvánnak nevezett áldozat 
sosem került elő. A koncepciós 
per tényét igazolta az is, hogy 
1956-ban november 19-én tar-
tóztatták le azt a csoportot, mely-
nek Tóth Ilonka is a tagja volt, és 
egészen december 4-ig szó sem 
volt a gyilkosság vádjáról. És neki 
köszönhető az is, hogy kiderült, 
ebben a perben komoly szerepet 
játszott a szovjet titkosszolgálat 
is, melynek legfőbb célja volt a 
forradalmi ifjúság besározása.

A május 17-i ankét megszólalói 
között volt az Wittner Mária is, 
akit az 1956-os szerepvállalásá-
ért szintén halálra ítéltek, ám vé-
gül életfogytiglani börtönbünte-

tésre változtatták az ítéletét, majd 
többévi raboskodás után am-
nesztiát kapott. Wittner Mária a 
rendszerváltást követően 20 évig 
volt országgyűlési képviselő, és a 
hazai politikusok közül elsőként 
állt a Tóth Ilonka-ügy mellé. Ő 
volt az, aki a külföldi magyaroktól 
segítséget és támogatást kért a 
film elkészítéséhez, és ő volt, aki
lobbizott azért is, hogy a filmet
valamelyik televízió bemutassa. 
Az első bemutatóra 1998. októ-
ber 23-án 13 órakor került sor a 
Duna Televízióban, amit 1999. ja-
nuár 11-én már főműsor-időben, 
20 órakor is megismételtek.

Legvégül felszólalt egy nagyon 
fiatal szakember is. Kiss Réka
történész édesapjával, M. Kiss 
Sándor történésszel 2008-ban 
egy könyvet jelentett meg, mely-
ben Tóth Ilonka ártatlanságát 
bizonyítják. Az 500 oldalas mű 
megírását többévi kutatómun-
ka előzte meg. Többek között 
ugyanazokat a dokumentumo-
kat is megtekintették, melyeket 
1993-ban Benedikty-Horváth 
Tamás is láthatott. Ekkor fedez-
ték fel, hogy ezek a dokumen-
tumok néhány fontos dologban 
eltértek a 17 évvel ezelőtti válto-
zathoz képest.  Például az is a 
hiányzó 1%-ban szerepelt, hogy 
vád képviselői 1957 februárjá-
ban fedezték fel, hogy nincs tár-
gyi bizonyítéka a gyilkosságnak, 
és sebtiben szétverették a rend-
őrökkel a Cházár András utcai 
épület WC-jét, melynek tartályá-
ban egy vásári bicskát találtak. 
A bicskát természetesen labo-
ratóriumi módszerekkel is meg-
vizsgálták. Tóth Ilonkával február 
19-én beismertették a gyilkossá-
got, majd 20-án kiderült, a bics-
kával semmilyen gyilkosságot 
nem hajtottak végre. Ugyancsak 
a két történész derítette ki, hogy 
a szovjet titkosszolgálat számára 
folyamatosan oroszra kellett for-
dítani a dokumentumokat, me-
lyek visszafordításai sok hibát 
tartalmaztak. Az is a hiányzó do-
kumentumokból derült ki, hogy a 
per koronatanúja, a megölt Kollár 
állítólagos mennyasszonya férje-
zett asszony volt.

A beszélgetés rengeteg ta-
nulsággal szolgált. Konklúzió-
ja pedig annyi volt, hogy sokan 
(egyre többen) vannak, akik fel-
tétlenül hisznek Tóth Ilonka ár-
tatlanságában, és akik minden 
követ megmozgatnak, hogy a 
mártírhalált halt orvostanhallga-
tó becsületét 53 év után vissza-
állítsák. Ennek egyik bizonyítéka 
volt dr. Körmendy Béla bejelen-
tése is, aki elmondta, hogy Tóth 
Ilonkát idén posztumusz Magyar 
Örökség Díjban fogják részesíte-
ni. (T)

Wittner Mária Tóth Ilonka ártat-
lanságáról beszél

IGAZGATÁSI SZÜNET 
a XVI. kerületi Polgármesteri Hivatalban

Tisztelt XVI. kerületi lakosok! Tájékoztatom Önöket, hogy Bu-
dapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hi-
vatalában (Havashalom u. 43.) és az Okmányirodán (Baross 
G. u. 28-30.)

2010. július 5-től július 16-ig  
igazgatási szünet lesz

Az igazgatási szünet ideje alatt a Polgármesteri Hivatal 
ügyosztályain és irodáin, az Ügyfélszolgálat kivételével az 

ügyfélfogadás szünetel.

Az igazgatási szünet alatt az Okmányiroda zárva tart.
Ezen időtartam alatt a kerület lakosai személyigazolvány, út-
levél, vezetői engedély, gépjármű okmány (átírás, forgalomba 
helyezés, kivonás, műszaki érvényességi idő hosszabbítása 
stb.), vállalkozói igazolvány és tartózkodási hely megszünte-
tés ügyintézése céljából fordulhatnak a Budapest XVII. kerület 
Okmányirodájához (XVII. kerület, Pesti út 163., tel: 253-3436). 
(Megközelíthető a 46-os autóbusszal.)

Tájékoztatom Önöket, hogy kihelyezett Okmányiroda található 
a XVII. kerület Kucorgó téren (9. pavilon), ahol kizárólag sze-
mélyigazolvány, útlevél, vezetői engedély ügyintézése folyik.

Tájékoztatjuk a kerület lakosait, hogy a fenti ügyek intézése 
– országos illetékesség lévén – bármely okmányirodában tör-
ténhet.

A XVII. kerületi Okmányiroda ügyfélfogadási rendje: Hétfő: 8.0-
0-12.30, 13.00-18.00; Kedd: ZÁRVA; Szerda: 8.00-12.30, 13.00-
16.00; Csütörtök: 8.00-12.30, 13.00-16.00; Péntek: 8.00-12.00

A Kucorgó téri kihelyezett Okmányiroda ügyfélfogadási rendje: 
Hétfő: 8.00-12.30, 13.00-18.00; Kedd: 8.00-12.30, 13.00-16.00; 
Szerda: 8.00-12.30, 13.00-16.00; Csütörtök: 8.00-13.00; Péntek: 
8.00-12.00; Az ügyintézés napi sorszám osztásával történik!

A Polgármesteri Hivatal és az Okmányiroda  
2010. július 19-től a megszokott ügyfélfogadási rend 

szerint várja az ügyfeleket.
Megértésüket köszönöm!

       Ancsin László
          jegyző

A CORVIN MŰVELŐDÉSI HÁZ – ERZSÉBET-LIGETI SZÍNHÁZ PROGRAMJAI
1165 Hunyadvár u. 43/B. • Telefon: 401-3060 • www.corvin16.hu

PROGRAMJAINKBÓL:
• ŐSZI TÁRLAT – FELHÍVÁS! – A Corvin Művelődési Ház felhívást 
intéz a XVI. kerületi alkotó művészekhez, hogy munkáikkal jelentkez-
zenek a hagyományosan megrendezésre kerülő 2010.évi ŐSZI TÁR-
LATRA. A megnyitó 2010. szeptember 16-án (csütörtök) 18 órakor 
lesz a Színházi Galériában (Aula). Beadási nap: 2010. szeptember 6.  
9-14 óráig és szeptember 7. 14-19 óráig a művelődési házban (1165 
Budapest, Hunyadvár u. 43/b). Koordinátor: Koltayné Zolder Klára, a 
Corvin Művész Klub vezetője, témafelelős: Szakács Barbara, tel: 401-
3060; Pályázati feltételek: maximum kettő alkotást, átlag méretű 
munkát (festmény esetében 50x70 cm) fogadunk el egy pályázótól. 
Ettől eltérő esetben kérjük, egyeztessenek a koordinátorral. A műve-
ket kiállításra kész állapotban, ép keretben, akasztóval, névvel, cím-
mel, mérettel, a technika megjelölésével kérjük beadni. A kiállításra 
kerülő művekről és a díjak odaítéléséről szakmai zsűri dönt.
• Június 16-án 19-kor – „MUSICAL AZ ÉLETÜNK!” – Musical és 
tánc show,  a Sasvári Musical Tanoda – NRG tánciskola tánc és musi-
cal estje. Sztárvendégek: Sasvári Sándor és Beleznay Endre;
• Június 17-én 18-kor – II. LÁNCHÍD Nemzetközi Néptáncverseny  
– Célja: a kultúrák közötti párbeszéd erősítése, új magas művészi szín-
vonalú produkciók inspirálása a magyar koreográfiai iskola példáján.


